[bookmark: _Hlk20310171][image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2021

	№
	303

	пгт Свеча

О внесении изменений в  постановление администрации                 Свечинского района от 13.11.2020 № 542
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 № 462 «О разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области», распоряжением администрации Свечинского района Кировской области от 21.07.2020 №95 «Об утверждении перечня муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области, предполагаемых к финансированию в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годы» администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести и утвердить изменения в муниципальной программе «Развитие образования»  (далее -  Муниципальная программа), утвержденной постановлением  администрации Свечинского района Кировской области от 13.11.2020 № 542 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования». Прилагаются.
2. Опубликовать настоящее постановление на Интернет- сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.

Первый заместитель главы администрации
Свечинского муниципального округа
по социальным вопросам                                             	Г.С. Гоголева

[bookmark: _GoBack]

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
от _____________ № ____

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе «Развитие образования»

		1. В паспорте Муниципальной  программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы  составит –247380,5  тыс. рублей, в том числе :
за счет средств федерального бюджета  - 0 тыс. рублей, областного бюджета –154386,1тыс. рублей,
бюджета муниципального округа – 92994,4 тыс. рублей.

	2. Раздел 4 Муниципальной программы  «Ресурсное  обеспечение Муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«4. Ресурсное  обеспечение Муниципальной программы
Финансовое обеспечение реализации Муниципальной программы осуществляется за счет средств федерального бюджета, областного бюджета, бюджета Свечинского муниципального округа (далее- бюджет муниципального округа).
Финансирование муниципальной программы  уточняются ежегодно при формировании бюджета муниципального  округа на очередной финансовый год и плановый период.
Общий объем финансирования Муниципальной программы составляет   247380,5  тыс. рублей, в том числе за счет средств федерального бюджета  0 тыс. рублей, областного бюджета –154386,1 тыс. рублей, бюджета муниципального округа  – 92994,4 тыс. рублей.
Объем финансирования Муниципальной программы по годам  реализации представлен в таблице № 3.

Таблица № 3
	Источники
финансирования
муниципальной
программы
	Объем финансирования Муниципальной программы в 2021– 2025 годах (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2021 год
	2022год
	2023год
	2024 год
	2025 год

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	154386,1

	30450,4
	30425,4
	31170,1
	31170,1
	31170,1

	Бюджет муниципального округа
	92994,4
	19631,2
	18224,1
	18379,7
	18379,7
	18379,7

	Итого
	247380,5
	50081,6
	48649,5
	49549,8
	49549,8
	49549,8

        Информация о расходах  на   реализацию Муниципальной Программы  с расшифровкой по отдельным мероприятиям,  представлена в приложении          № 2 к Муниципальной программе.
3. Приложение  № 2 к Муниципальной программе «Развитие образования» изложить в новой редакции. Прилагается.

image1.jpeg